EDITAL Nº. 116/2021

Resultado do Processo Seletivo de Estagiários

 Processo Seletivo de Estagiários de Cursos de Jornalismo, Publicidade e Propaganda e Relações

Públicas em Projeto Financiado pelo Fehidro

O Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas (Ipeci) da Universidade Católica de Santos (UniSantos), mantida pela

Sociedade Visconde de São Leopoldo, torna público o RESULTADO do processo seletivo de estagiários, em projeto

financiado pelo Fundo Estadual de Recursos Hídricos (Fehidro), Edital 82/2021.

QUADRO 1: Resultado da seleção de estudante dos cursos de Jornalismo, Publicidade e Propaganda e Relações Públicas para o
Empreendimento 2020-BS-394 - Agência de Notícias da Água

NOME CURSO CPF RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Caroline Araujo Ferreira de Melo Jornalismo 352.281.548-33 Aprovada 1º

Daniel Alvares Suarez Rodrigues Jornalismo 500.693.598-73 Aprovado 2º

Pedro Zurma Parri Jornalismo 416.120.028-54 Aprovado 3º

Miguel Ferreira Monson Publicidade e Propaganda 470.459.688-50 Aprovado 4º

Jorge Luiz Pustiglione Marques Jornalismo 509.519.768‐50 Aprovado 5º

Karen da Silva Cunha Jornalismo 120.943.476-80 Aprovada 6º

Igor Santana de Paiva Jornalismo 518.432.968-45 Aprovado 7º

Kalani Almeida Agostinho Bento Publicidade e Propaganda 337.834.418-03 Aprovada 8º

Larissa Passarelli Verde Publicidade e Propaganda 478.716.128-83 Aprovada 9º

Luiz Henrique Cividanes Iori Publicidade e Propaganda 490.447.838-07 Aprovado 10º

Observação: De acordo com o que consta em edital, só serão contratados os nove primeiros estudantes aprovados, devido

ao número   de vagas disponíveis.

No dia 21 de setembro de 2021, às 9h, acontecerá reunião em ambiente virtual, que será seguida da assinatura dos

contratos. O candidato que se ausentar estará automaticamente desclassificado. O link para acesso à sala virtual será

enviado para o e-mail do candidato no dia 20 de setembro até as 15h.

Santos, 15 de setembro de 2021

Profª. Drª. Adriana Florentino de Souza

Representante Institucional SVSL - Projetos Fehidro
Diretora

Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas – Ipeci
Universidade Católica de Santos – UNISANTOS